
Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
1/3  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Statutární město Ostrava 

Magistrát 
 

 

 

 

 

 

Dodatečné informace k zadávacím podmínkám č. 14 

V návaznosti na dotazy dodavatele Vám v souladu s ust. § 49 odst. 3 zákona č. 137/2006, o 

veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, předkládáme dodatečné informace k zadávacím 

podmínkám k veřejné zakázce „Kanalizace Petřkovice II. a III. etapa“: 

 

 

Dotaz č. 1:  
V doplňujících informacích číslo 6. máte uvedený v přílohách Inženýrsko – geologický průzkum, 

ale tato příloha chybí, prosíme o doplnění. 

 

Odpověď: 
Inženýrsko – geologický průzkum a Hydrogeologický posudek jsou uvedeny v příloze č. 1 a 2. 

 

 

Dotaz č. 2:  
T10a,  kanalizační odbočky, II. Etapa 

V doplňujících informacích č. 6 v II.etapě v listu číslo 009 jste upravily položky 10. a 17. na 

hodnotu 19,47m3? 

V doplňujících informacích č.11 jste zaslali nové výkazy výměr. V II.etapě v listu číslo 009 u 

položek 8., 10., a 17. Je uvedena hodnota 3,73 m3 z jakého důvodu?  Nejedná se o překlep? Pokud 

se jedná o překlep prosíme o opravu. 

 

Odpověď: 

V II. etapě u T10a Kanalizační odbočky, v listu číslo 009 u položek 10. a 17. platí hodnota 3,73m3 

z doplňujících informací č. 11. Nejedná se o překlep. 

 

 

 

 

   

   
   
 Profil zadavatele  
   
   

Vaše značka:  
Ze dne:  
Č. j.: SMO/406560 /13/LPO/Hor 
Sp. zn.: S-SMO/108094/13/LPO/46 

  
Vyřizuje: Ing. Andrea Cuperová 
Telefon: +420 599 443 012 
Fax: +420 599 442 010 
E-mail: ahorak@ostrava.cz 

  
Datum: 13.11.2013 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
2/3  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Dotaz č. 3:  
T10a,  kanalizační odbočky, II. Etapa 

V II.etapě v listu číslo 009 u položky č. 3  je uvedena hodnota 5,664 m3 neměla by tam být hodnota 

56,640 m3 ? 

 

Odpověď: 

V II. etapě u T10a Kanalizační odbočky v listu č. 009 u položky č. 3 je příplatek z 10ti % položky 

č. 2. S ohledem na menší hloubku výkopu byla stanovena 10ti % přirážka na lepivost u všech 

přípojek. Platí hodnota 5,664m3. 

 

 

Dotaz č. 4:  
Do které položky zahrnout náklady na vytyčení trasy před realizací, aby mohlo dát naše geodetické 

oddělení vyjádření. Většinou se ta položka jmenuje: 

 

Náklady na vytýčení celé stavby před zahájením stavebních prací kpl 1 

 

Odpověď: 

Náklady na vytýčení trasy stavby před realizací byly doplněny u II. etapy do listu č. 39 Vedlejší a 

ostatní náklady položka č. 9.1 a u III. etapy do listu č. 32 Vedlejší a ostatní náklady položka č. 9.1. 

viz přílohy – č.3 až 6. 
 

 

Dotaz č. 5:  

 
 

 

 

 



Prokešovo nám. 8, 729 30 Ostrava IČ 00845 451 DIČ CZ 00845 451 
3/3  www.ostrava.cz Číslo účtu 27-1649297309/0800 

Odpověď: 

U stoky 13g kanalizace DN300 protlak III. etapa je v listu č. 24 u položky č.21 kod položky 

správně, v  popisu bude trouba kameninová DN300. 

 

 

 

Ing. Eva Seborská 
vedoucí oddělení veřejných zakázek 

odboru legislativního a právního 

 

 

 

 

 

Přílohy:  
Příloha č. 1 – Inženýrsko – geologický průzkum 

Příloha č. 2 – Hydrogeologický posudek 

Příloha č. 3 – B_3_3 Soupis prací, dodávek a služeb (II. etapa) 

Příloha č. 4 – B_3_2 Neoceněný výkaz výměr (II. etapa) 

Příloha č. 5 – B_3_3 Soupis prací, dodávek a služeb (III. etapa) 

Příloha č. 6 – B_3_2 Neoceněný výkaz výměr (III. etapa) 

 


		2013-11-13T14:25:21+0100




